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Zesłanie Ducha Świętego – „Zielone Świątki”        24-05-2026 r.

Dzisiejsza Uroczystość Zesłania Ducha Świętego kończy okres Wielkanocny. Natomiast jeszcze1.
przez tydzień można przystąpić do Spowiedzi i Komunii świętej Wielkanocnej zgodnie z treścią
Przykazania: „Przynajmniej raz w roku w okresie Wielkanocnym przyjąć Komunię Świętą”.
Jutro obchodzimy liturgiczne Święto Maryi Matki Kościoła, a w czwartek, 28. maja Święto2.
Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana oraz 45. Rocznicę śmierci i wspomnienie
Błogosławionego Prymasa Stefana Wyszyńskiego.
Zapraszamy na Nabożeństwa Majowe do Matki Bożej codziennie: w dni powszednie po Mszy3.
wieczornej – o 18.30, a w Niedziele o 17.30.
W najbliższy wtorek, 26. maja – Dzień Matki. Pamiętajmy o naszych Mamach, które przekazały4.
nam życie i otoczyły nas miłością i opieką. Niech nasza wdzięczność wyrazi się zwłaszcza przez
ofiarowanie w ich intencji Komunii Świętej.
Siostra Genowefa Godlewska FMM, która od wielu lat należy do Piastowskiej wspólnoty5.
Sióstr Franciszkanek, będzie w najbliższą sobotę, 30. maja obchodzić Złoty Jubileusz 50-lecia
życia zakonnego. Z tej racji razem z Siostrą zapraszamy na Mszę Jubileuszową w Sobotę o
godz. 12.00.
Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w czwartek, 4. czerwca. Procesja Bożego6.
Ciała przejdzie następującą trasą: wyjście z kościoła w prawo w kierunku ulicy Warszawskiej,
ulicą Warszawską do Hallera, dalej ulicą Słowiańską do Alei Krakowskiej, i ul. Warszawską do
Powstańców Warszawy. Powrót do kościoła Aleją Krakowską.
Pierwszy Ołtarz przy budynku OSP w Piastowie przygotują Strażacy. Drugi Ołtarz przy ul.
Słowiańskiej przygotują Siostry Franciszkanki. Trzeci Ołtarz przy posesji Pani Malinowskiej
przygotują okoliczni mieszkańcy. Czwarty Ołtarz przy kościele przygotuje pan Zdzisław
Mikołajczyk z Sodalicją Mariańską. Bardzo prosimy Parafian z wymienionych ulic o współpracę
i pomoc w przygotowaniu Ołtarzy, oraz o udekorowanie trasy tegorocznej procesji. Dzieci
Komunijne i Rocznicowe zapraszamy do udziału w Procesji z strojach liturgicznych.
Wczoraj Ks. Paweł Zaręba z 50-osobową grupą z naszej Parafii udali się do Grecji śladami św.7.
Pawła Apostoła i przesyłają wszystkim serdeczne pozdrowienia i pamięć modlitewną. Życzymy
im owocnego pobytu i szczęśliwego powrotu.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.8.

  

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Mateusz DUDEK, kawaler z naszej Parafii i Aleksandra ŁADA, panna z Parafii Chrystusa Króla1.
w Piastowie – zapowiedź 2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą chrześcijańską Rodzinę.
Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.
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